
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 94
m2
Číslo inzerátu (ID): 4191509 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

2 999 999 Kč

Lokalita:
Rakovník

Rádi by jste si koupili chalupu pro rekreaci nebo dům pro trvalé
bydlení na klidném místě a přesto dvě minuty od D6? Nabízíme k
prodeji chalupu o dispozici 3+kk s vlastním pozemkem o velikosti
960 m2 v obci Veclov u Svojetína, nedaleko města Rakovník.
Chalupa má velkou prostornou půdu, která po rekonstrukci nabízí
rozšíření obytné plochy o další patro. Na pozemku se dále nachází
zděná stodola ve výborném stavu, která je dvoupatrová, možno
předělat též na bydlení. Bazén a jezírko s vodotečí na pozemku,
který skýtá absolutní soukromí od okolního světa a je přímo ideální
pro relaxaci celé rodiny. Pro případné dotazy nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4191509
Inzerát vydán: 09.10.2023
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
ID zakázky v RK: 900850871
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 94 m2
Plocha pozemku: 965 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 850871

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Link
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


